
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č.: SD/093/2022/OVR, MlOS 22200164

"Obnova povrchů komunikací v Rašovicích u Klášterce nad Ohří"

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

I. Sinluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo ú
telefon
e-mail:

dále jen ,,objednatel"
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí
jana Kúhnerová - referent O
Petr Vaněk - referent OVR; t

1.2. Zhotovitel

Metrostav Infrastructure a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17819
zastoupené: oblastním ředitelem pro Čechy Sever, na základě plné moci která je

přÍ|ohou Č.4 této smlouvy
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 24204005
DIČ: CZ24204005

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

číslo ú
telefon:
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:
Ing. Zdeněk Ludvík, předseda představenstva
Ing. Marek Steiner, místopředseda představenstva

l



Zástupce zhotovitele ve věcech technickYch a orqanizačních
oblastní ředitel pro Čechy Sever;

ll.
2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 30.3.2022
z důvodu změn provedených v průběhu realizace - neprováděné sanace, rozšWení dlážděných ploch
a komunikace a to snížením ceny díla o 82 430,31 Kč bez DPH, (DPH činí 17 310,36 Kč, celkem tedy
99 740,67 Kč s DPH). Na základě dodatečných úprav v projektové dokumentaci VC, úprav rozpočtů
prodlužuje termín realizace díla o 20 dní. Z důvodu technologické nekázně poskytne zhotovitel
objednateli o 36 měsíců delší záruční dobu.

2.2. ČI, Ill. Místo provedení díla a doba plnění bod 3.2. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým
zněním takto:

,,3.2. Doba realizace díla bude 110 kalendářních dni

Zhotovitel zaháji prováděni díla dnem: od 01.04. 2022.

Detailní harmonogram postupu prací je přílohou č. 2 této smlouvy."

2.3. ČI. IV. Cena bod 4.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:
,,4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :
Cena celkem bez 21% DPH 2 908 356,87 Kč

DPH 21% 610 754,94 Kč

Cena celkem vC. 21% DPH 3519111,81 Kč

Cena d ila zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximálni ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění."

2.4. ČI. X. Záruční doba, odpovědnost bod 10.1. smlouvy o dílo se ruSi a nahrazuje novým zněním

takto:

,,10.1. Zhotovitel poskytne záruku za jakost díla po dobu 96 měsíců od předání díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od řádné reklamace do doby odstraněni

reklamovaných závad".

III.
3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze
změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto
zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou
podepisujicí, Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí,
že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou,
odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu,
odchylku nebo dodatek následně schválí.

2



3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky.

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedilnou součásti smlouvy ze dne 30.3.2022 a nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha Č.1: Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet ZL)
Příloha Č.2: Harmonogram

Příloha Č.3: změnový list stavby

V Klášterci nad Ohři dne 2 9 "06" 2022

3



%r rcas(yg&'ho harmonogramu

l

Obnova povrchů komunikací v Rašovicích u Klášterce nad Ohří
Metrostav
Infrastructure a.s.

2022
Popis

duben , _květen . _ , ,,červen _ _ l červenec )
Vyřízení DlO a DIR před zahájením stavby
Vytyčeni a ověření inženýrskÝch síti l l ._ l J., ! ,._ __,, l
zemni práce "l i l
komunikace
ostatní konstrukce, práce a bouráni
pokládka asfaltového betonu _ !|__
Dopravní znaČení
Úklid staveniště . l :

) Ĺ'
Předání díla _ , . _ ,. . _, __ __ , _ l _

P

l'

předpokládaný termín zahájení duben 2022

DokončenÍstavebnich prací: do 110 kalendářních dni



REKAP1TULACE STAVBY
K&: NPORT
Stavba: 19U47 -ZLÔ1

KSO: CC-CZ:
Mísčo: Datum: 14.®.2022

7ua'/aíd: lC:
DIČ:

Zh(jtcřjite]: lČ:
DIČ:

Prejdctant: !G:
DIČ:

Zyacovatel: ĹČ:
tjiC:

?oznárrika:

Náklady z rozpočtů 432 430,31
Osčalní náklady ze souhmného lisiu 0,00

Cena baz DPH -82 ď30,31

Sazba daná Záldad daná výše daně
DPř základnl 21,0U% -82 430,31 -17 310,37

sr.íž3ná 15,00% 0,UD 0,i)ů

Gena s DPH y CZK -99 740,68.

ZgtaccjyaW

Da.tu.rn_a podpis: , . _ _ __ _ _ Rzzitk_c_ . , Däum a pocipis_:_ _.. Razítko

Zhdovitej

.?-pQgp!s;_ _ _,__ ___ ___,_ _ _, , _ Razítko
_ _Datµrn a Zodg.i.s.:_ . _ _ _ _ __ . Razítko___ _ __ _ _

Slrenz 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A $OUPI$Ů PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 'J 9047 - ZLU1

Mfsľo: Datum: 14.00.2022

ZzdavakM: prcjaktani:
Zhotovi!e1: Zpracovatel:

' Kód Pcpk čana DPH [czKj Cena s DPH jczK]

l) Náklady z rozpočtů

zlu'j změmvý

2) Ck"tatn1 náklady ze souhrnného Iktu

Ceikové náklady za stavbu l) + 2)

-82 430,31 -99 740,68

-82 430,31 -99 740,é8

0,00 0,00

-82 430,31 -99 740,68

Střena 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRAGĹ
Stat'ba:

19047 - zuji
objekt:

ZLOi - změnový rozpočet -...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zřtcť(j'/itd:

Projektant:

Zpracovatel:

?oznámka:

Náklady z rozpečtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 14.013.2022

lČ:
DIČ:

ic:
DIČ:

!G:
DIČ:

1¢:
DIČ:

om základni
snížená

,Gena s DPH

-32 430,31
0,00

-82 430,31

Základ daně Sazba daně výše daně
-82 430,31 21,Cô% -17 310,37

0,00 15,00% 0,0lj

'l CZK -99 740,68

Prôjek"láM zpracovatel

_Da!um_z ocdgis: __ _ __ _ __ _ _ ___ _ Razítko _ _ Datum a pedpis:_ ___ _ _ . ., . Razítko

Objednavatel Zhotovi'he)

Dalům a gcdpis:_ _ Razítko . Datum a godpis;, ___ __ . Razítko

SKana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
19047 - ZLOi

objekt
zl01 - změnový rozpočet =...

Místo:

Zadavatel:
Zhotôvite!:

Daturn: 14.0&2022

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prad -82 430,31

HS\/ - Práce a dodávky HSV -82 430,31

1 - Zemní p{áce 83 041,80
5 - Komunikace pozemní -24 130,25
g - Ostatní koľ]strukce a práca bourání 22 759,10

998 - Přesun hmot "l 982,64

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu i) + Z)

0,00

-82 430,31

Strana d z 7



SOUPiS PRACÍ
STavba:

19047 -ZLOi
OĹjiekl:

ZL01 - Změnoyý Ťozpočet -...

Místo: Datum: 14.0&2022

Zaciavatd: projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

FČ Typ XCd Popis MJ Množství J.C8ľiä [CZ¶ Cena cMkam {CZK]

Náklady soupisu ceíkem

D HS\/ Práce a dodávky HSV

-82 430,31

-82 430,31

d 1 ,Zemní práce ___ ,_ .._ . . _ ___ _ ., ,_ ._ ___ _ . _ _ ____ , , . . _ , . _ _§3 04.1,80
:Odkooávky :ž Nokopáv:(y nezapažené strojně v hornině

' 1 . K '1222511U2 ' ,' · - " ř . m3 -190,520| 120,74! -23 003,38,IM' l skupiny 3 p es 2Cl do 50 m3 : l ,t
W Wkrzs EL4
Víl "C<ikQpávky zMrií sjezd x p.č. 2u' 10"0.42 4,200

w "Pocklaci £tá\jEijící komunikae - neprMóI se, zůstávají štay' -1¥,72(1-1Z17"0,1B
W Scučet _ _ _ _ _ _ _ .. _ , 11JU,520_ _ _ _ ,._,_ __ ,_ __ _ .., _ _ ._ .

gřemísärÍi 'iýkogku bez naložení, avšak i ;

l 2 i K lsbženim zamio schopných zúrodněn!, na vzdá!encst m3 4,935: 105,00; 518,18,

: ' P pks_500C do.6C00_rn . , ., ._ _., __ _. l.
w \/ýkcas b.3 - Dovoz crrišce

W "Náměstíčko střed - ůdµčet -13,065E7,1"0,15
W "Úprava u cbíub námástř (44+10+1 5+7Cl"21)"i"0,15 15,QClj
w Sou&t _ ., 4,935

3 i M !103&1101 'zemina pro terénní úpmvy- Qřň/ce_. " " ' _,ŕ _ _ 8,883' 356,® ; _ , 3 109,05
W VY'«es EL3 - ijovoz ornice
w "Náměsúčko střed" -67,řC,i5"1,8 Aé,117
w "Úprava l! obrub námMtř' (44":0+15*t0"2i)*m15"1,8 27,000
W Eotňst 8,883

pTemktänl výxopku bez na!ož3ní, avšak se
4 , K :1627(J6119 zemiri schopných zúcodněni, na wdálanosľ m3 4,935 35,00' 172,73'

päýdek k cEä?Éš za každých dalších l 1000

: m
' 'n ' " výxfs$ 8.3

W "Nárněstičko s!řec?" -ô7.1"0,15 -1U,C85
VU "Úprava u cZjniij ráměstí" (44"10+15-:-10+21)"1"ů,15 15,(jQô
w Sou&t _ _ __ 4,935___

'Vodorovně přemisi&f výkopku nebo sypaniny po
: ' isuchu m cbyykiém ptoslkdku, č)3z · ' !

: 5 , k a62751117 výkopku, avšak s!ůžmim rozhmuů z , m3 i -190,520 23D,oôj -43 819,00'
' ' tommy třídy těžitdnosů l skupiny 1 až 3 na ,i 'pks 9 000 do 10 QC'O LI)
w výkres ba
W "Qdkůipávky zadní sjezá k fj.Č. 20" 10"0,42 4200
Víl "?ôdklac1 slivajfcí komunikme se, zůsčáwgí štébl' -194,72(1-12i7"0,113

____'N , _ __ _ _ ,scuča __,._ _ _ _ __ _ _ __ _. --------- - l- __ _-199,§?9,. __
za ubžěm! $ía'j3bnjho odpadu na sXláde : : i

' 6 . k '171201221 i(sk!ádkovné) zeminy a kamenI zaiKděného do ' í -3-42,93(3! 70,00' -24 005,52
Kdalogu cdgaäů pod kódem 17 05 04 ' '

w výkres ba
w '°OdkopZvky zUni k pč 20" 10'0,427,8 7,5130
W "PMkiäd stávajľci Xornunikew - neprovádí ec, zůstávaji Běty" -350,4%-1217"0,187,8
W _ . ,., .._. £DL!ČCČ ,.

7 K :181152302 "ĹJpmva pi'án"ěÁa sikiic a äáimc sirojně vzářezech mimo šcdních sb zhuíněnlm__ _ .. .. ,_
' uv výkres b.3

w 'Tozšířmi komunikace - néír&stř 07,1 '1,lj5
Vj "sjezd p.č 20" 10"1,05
w "Sjazď tŕuhíá?' 5,5"í ,05
w Swčet

-"1,2,935

m2 87,7áů' 15,20,
_: . . .

1 334,20

70,<55
10,5CO

Rozpeosii'eM a urovnání omice v rovinä nebo 'j3 svahu
.sklonu do 1:5 sNojně pň souvls!é ploše do 100 m2, ti. , m2
"K$Ĺ'ř/ do 200 mm
Výkres 8.3 - ik:voz oFňĹc2
' f?áměäíčko střM - bez rozšíkní komu riikace'° 47,1

u obmá náměstí" (44"10+15+10+21)"1
Součď

8,825
87,780

0

; 8 K ii81351003 32,%0. 5ä,CO| i 908,20
:
r

Víl
W
W
'N

Strmá z 7

A7,1CO

"""



' PČ Typ Kód Popk Nlj Množství j,cena [CZKf Cena celkem [CZK] !

' i "" ;Za!oHnf trávníku ria" gředem připrawné pbchy : l :
' g K 1814iii31 'do 1000 m2 výsavern včetně ulažení paňcového v ! rn2 ' 32,900 20,ÔO| &58,00|

n&bo ria svahu do 1:5 ' l :_L_ . .

w Výkres El.3 - ĺJô\/qz omice
vi "Náměsiičko siřěd rozšfřeM komunikace" -67,1 -67,100
v'! "Úprava u oôrub náměsii" (44"10+15+10+21)"1 100,000
w Swčet _ _ , 32,900 . _. __,

. 10 ! M '00572410 osivo směs tram/pMcoÔá " """ """"""" ; kg : 0,493: 175,00 80,28!
V'l Výkres 3.3 - Dovoz ornie
W "NámésčiCko siřed beiz rozšíiEmí komunikaoe" 47,1"0,015 -1,(107
W "Úprava u obrub ňáměstř (44'-1 0+15+1G+21)"1"0,015 1,5ClO
w Sôučsí 0,493

__ _ _d 5 __._ ._ _ Kom.uriikace pozenini _ _ _ __ -24 130,25
' } _ 'pcaiaad ze štěrkodrti Šij s rozprostknim a zhutněním " : l m' m2 . 140,910, Kí0,00j 22 543,ooi, 11 ' K ,6648M11i po zhutnänl t!. 150 ;_ _ _ _ _ _

. ___ _ __ _ -.... _ _-!Vy" výkres 3.3
W "Frakcz 0-63 - íozšlkní námáší" 67,1"1,05 70,455
w "Fcakce 0-32 - rozšikni kcmuííkace nárňěstí" 07,1"1,05 70,455

' ,2 '7( =:a zÍb s a"zhutäním :,2 " "'" '1'::'::: 4147,Dtj

po zhutněni i:. 200 mm í_._ . .._ . _._ -_ __'
W Výkres 8.3
w "Fczkce C!-32 zMní siezd u p.č. 2U'10*1,05 10,500
w "FrUce c-32 sjezd e1,5a,o5 5,4i50
W So\jčěí 15,950""" '"I

Podklad nebo podsyp z ôetonového recyklátu s : m2 ' -1 443,855! 110,00 -158 824,05
13 K ,504951313 rozprosířeMm a zhutněním, po zhutněn! ČI. 150 mm '

h

w Připaóná sanace pláně ti. 30 cm plochä 50%
VJ "2x15cm 50%" -2'(33a,,1+237,á"753,5)"1,05"0,5 -1 M3,855
W SOti&t -1 443,855

beton 'jrstva µcdkiädM ACP 113 (obalované : '

14 K 551 °11 ,kam8nivo sNsdnězrnnä - OKS) s cozprostknlm a ' m2 ' 79,905Ĺ 335,00 20 708,18,
: b 'zhutněním !1 pruhu šlřky pks 1,5 da 3 m, po zhuinění ti. i i

7C· mm _. _ _ _ _ ,_, __ :
W
W
W
W

I 15 :<. 573231108

W

Výkres el3
'Náměsů'ô7n"1,05 70,455
"sjezd zemäšěiec" íj"i,05 9,450

79£05
Pc,stňk spojôvzc! PS kaz kamenNem za silničn¢ m2 · 79,905. 11,80:
3.mulze, v mnobM ú 50 kg/m2 .,,__ ,__ __ _ _ _ ,.
výksss 13.3
' Xáměäti"ô7,1"1,G5 70,455
"Sgezd zerňědéled' 9"1,05 9,45(1
&iuča ___ , , .__ 73,é35

,Asfaltový betcn wšiva obrusná ACO 11 (ABS)
a se zhulnánfrn z ll?mcKjiňkova(!ého : m2 79,905:

,asÍaĹÍu v gruhu šlňcy do 3 m tř. l, po zhutněni íl. 40 mm ' , , i

výkres b.3
"Náměs'?' 67,1"1,G5 70,455
"sjezd zeměděteé' 9"1,05 9,45tj

942,88

W
W
W

16 ! K ,5771Ĺl4111 19 810,44'

W
'N
W
w Součet _ __ ... _dlažby z betonových zámkových dlaždic l

; komunikací gu pěší s ložem z kameniva těženého ,
17 ' K '5962"11211 naho drceného íl. do 40 mm, s vyplněním spár m2

·$ dvojitým hutněním, vibrováním a se smeĹenÍm

, , ' .pkbykčného rnaNriálu na krajnici íl. 80 mm skupiny A,
l : ' tpro plochy pTes 50 do °100 m2 ' '
'"""""'A'" """"" "výkrä6.3 " "

w "Sjezci k p.č. 20" 10"1,05
w 'SjezG zerriědělec" -9"1,05
w "sjezd tesař' 5,5"1,05
uv "sjezáy - soukromá čar (10+35,8+8,5+4+1 2,5+4+17}"1,05
W SouHt

18 M '59245920 'dlažba tvar obdé/n/k betonová 20Qnoax80rnm př/rodn/ m2

79,905

104,2&5: 310,00 32 322,15

10,500
-9,450
él,825

96,39(1
iO42ô5

104,265,

10,59(1
AJA50
6,825

9&390
1(J4,265

270,00: 23 151,55

W
W
VY
W
W
W

výkres b.3
"šj?zcĹ k p.č, 2(j" 1cři,ä5
"sjezd zemädělac"' -9"1,05
"sjzzd tesař' 0,5*1,05
"Sjezdy - soukromá část' (10+35,5+8,5+4+12,5+4+17)"1,05
SoeXt

9 Ostdní konstrukce apráca, bourárš.í_.___
Osazenf súničäiío oiirubníku betonového $8 zŤĹzenĹm : ]

,.lóža s vj·p!něri!m a zatřením spár cementovou .maltou ' m 54,18U'
stcjatt&c s bočn! opěíůu z betonu do lože

:z_betonu prostého
Výxres t3.3

22 759,10

is' K 916131213

W

27U,00

_ ..L . . - -

Strana ô z 7

i402.3,1



:PČ Typ Kód

W
W
W

Popis MJ Množství j.ena jczK] Cena celkem [CZIQ

W

"sjezd -6,5"1 ,05
"sj?zd česař' 7*i,ů5
"sjezd g.č. 20" (3,2"3,2)'1 ,05

"sjudy - soukrorná čat' (6-'-2ô-:-2+2,5+2,5i-0,5-p2,6+2,ô)*1,05

-5,8?5
7,350
5,720

46,935

W
. 22 . m 159217031

W
W
W

Součet _ __ _ _ _ 54,18(1
c:M.'bn/k be!onc:vÝ si/aičn/ 1900x15Gx250rnm ; m ' 57,540! 135,00 7 767,90i

____ __ .. _ . _ __ _____ _ . _ __ _ , .__ _ _ _ _ ,Výkres Eí.3
"Skzd trsař' 6,5"1,05 6,825

p.č- 20" (1,8+1,8)"1,05 3,780

W "Sjezdy - soUk[omá část' (8"26+2+2,5+2,5+0,5+2,5+2,ô)"1,05 46,935

W
l 20 ' M ,5921 7029 ,obrubník bečonovY si/m'čn/ ná/ezdoyý ' " "

, l ! 10Dôx15W150mm'N \/ýkce3 b.3
w "šj2zci zeměděM' -S,5"1,05
V·/ SEůčd

' m obmbntk 8ES7"MONO ii m vně/š/r=1UOcm, délkal 2b : M .BET.M25R21 ',mé/š/ho oblouku 78cm 78x:W1'2x25crn pňroů'nl

w "sjezd p.C zo' (2"2)
w součet

57,540
: m ! -6,825 152,00 -1 G37,40j

_ .L _ _ _

-6,82:5

: kus i 4000! 350,CO l 400,00
P

L

4,000
4,000

d 998_ _ _ . _ Přesun hmot
g

'Pi'zsun hmot pro kormňikzce s bytem z kameniva,
21 X 998225111 mondltickým betonovým nebo živičným dopravní t ,

dc zeo m jakékoliv délky d:jektu
49,5ä3,

"l 982,(34
:

40,00 1 982,64.

Strana 7 z 7



Č: 1
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum změny: 14.6.2022

Název veřejné zakázky: ,,Obnova povrchu komunikace v Rašovicích

Zhotovitel: Metrostav infrastructure, a.s.

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny:

Změna podloži
Změna dispozice

Druh Druh prací:
financováni:

Vícepráce
Méněpráce

Stavební oddíly:
1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce
998 - Přesun hmot

Popis změny:
Oddíl 1 -Zemní práce
Vícepráce v hodnotě.' 22 949,09 KČ bez DPH.
Oddíl 5 - Komunikace
Vícepráce v hodnotě: 140 174, 79 Kč bez DPH.
Oddíl 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vícepráce v hodnotě: 25 639,25 Kč bez DPH.
Oddíl 998 - Přesun hmot
Vícepráce v hodnotě: 1 982,64 Kč bez DPH.

Méněpráce v hodnotě -105 990,89 KČ bez DPH

Méněpráce v hodnotě -164 305,05 Kč bez DPH

Méněpráce v hodnotě

Méněpráce v hodnotě

-2 880, 15 Kč bez DPH

- O Kč bez DPH

Vícepráce v celkové hodnotě: 190 745,75 Kč bez DPH.
Méněpráce v celkové hodnotě: - 273 176,06 Kč bez DPH

ZdíivoclněnI změny:

1. rozšíření komunikace na náměstíčku
Při realizaci vznikl požadavek investora na rozšiřenÍ komunikace v oblouku na náměstíčku z důvodu umožněni
vjezdu kamionů (zásobování) do mistnl firmy. Bude zmenšena plocha zeleně. PD nebylo řešeno.
Změna je podřazena pod § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zaclávánl veřejných zakázek.Tyto změny by
způsobily zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.
2. dod|ážcíěnÍ vjezdů
Při realizaci bylo rozhodnuto o rozšWení dlážděných ploch v místech původních vstupů do objektů a doplněni
vjezdu do ppč. 20.
Změna je podřazena pod § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.Tyto změny by
způsobily zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšeni nákladů.
3. sanace a podk|ac|ní vrstvy
Po provedeni zátěžových zkoušek bylo rozhodnuto o zachování půdní štětové podkladní vrstvy. Byl proveden
odpočet plánované stabilizace podbží, nebylo nutné realizovat. Byl upraven objem odtěžovaného materiálu.

Změna je podřazena pod § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Tyto ziněny vznikly
v důsledku oko/nostl, které nemohl zadavatel s náležitou péčlpředv/dat. Jedná se o z/něny nezbytné pro
kompletní' dokončení díla.

Stanovisko technického dozoru stavby:
Technický dozor stavby souhlasí se změnami.

Stanovisko projektanta stavby:
Projektant souhlasí se změnami.



do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO

Dopady: __
do časového plánu . . .

(Ano/Ne): Ano Termin dokonceni clo: 20.7.2022

Snížení ceny o: " " """ l Bilance:
(KČ bez DPH) - 273 176,06 Kč

- 82 430,31 bez DPHDo ceny:
Zvýšení ceny o: 190 745,75 KČ - 99 740,67KČ včetně DPH

Dopady: (KČ bez DPH)

Konečná celková cena veřejné zakázky po změně 3 519 111,81 KČ včetně DPH

' ,Dctum:
Zástupce zhotovitele - jméno: _

Zástupce objednatele - jméno:
jana Kůhnerová


